
 

 

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 
N.    34 Reg. Del  ORIGINALE 

del  27/08/2012   
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO  : INCARICO  TECNICO  PER  LA RICOGNIZIONE 
DOCUMENTALE E STATO DEI LUOGHI A SEGUITO DI ESPOSTO. 
 

 
 
L’anno  duemiladodici, addì  ventisette, del mese di  agosto, alle ore  21 e minuti  00,  
nella sala delle adunanze si é riunita la Giunta Comunale  regolarmente convocata nei modi 
e termini di legge. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Sindaco 
 

  X 
 

 
     

ANDOLFI Claudio 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

BERGONZI Giulio Benito 
 

 

 Assessore 
 

 
 

  X 
     

GABETTA Francesco 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

MAESTRI Paolo 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

Totale 
 

  4 
 

  1 
 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver 
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 



 

 

VISTO l’esposto presentato in data 13/08/2012 dai coniugi sigg. Pietta Mario e Arisci Tiziana, residenti in via San 
Lorenzo n. 14, inviato per conoscenza all’ASL, Procura di Pavia, Agenzia del Territorio di Pavia, relativamente a 
presunte opere di urbanizzazione eseguite da privati “senza  richiesta di urbanizzazione o autorizzazioni”  nella 
proprieta’ dei suddetti esponenti; 
 
RITENUTA la necessita’ di disporre una ricognizione  degli atti documentali amministrativi, nonche’ dello stato dei 
luoghi per la verifica di quanto asserito nel suddetto esposto e per l’eventuale emissione di provvedimenti conseguenti; 
 
SENTITO il tecnico comunale incaricato, geom. Alberto Scanarotti, il quale si e’ reso disponibile ad accettare l’incarico 
per le suddette verifiche; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49 comma 1 D. L.vo 18/08/2000 
n. 267 in ordine alla regolarita’ tecnica,  in atti, 
 
CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, espressi nei modi e nelle forme di legge; 
 

D E L I BE R A 
 

1- DI AFFIDARE l’incarico al tecnico comunale incaricato, geom. Alberto Scanarotti per la ricognizione degli 
atti documentali amministrativi e lo stato dei luoghi per la verifica  di quanto asserito nell’esposto di cui in 
narrativa; 

2- DI RISERVARSI ogni eventuale conseguente provvedimento  a successivi atti. 
 
Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime espressa nei modi e forme di legge 
 

D E L I BE R A 
 
Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-  
 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
( SEGNI Claudio) 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
( DOTT. Carlo REHO) 

 
  

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.lgs 267/2000, a partire dal giorno  3/09/2012. 

Rea, lì  3/09/2012 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

( DOTT. Carlo REHO) 
 
 

 

  
TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. Carlo REHO) 

 
 

 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Divenuta esecutiva in data _________________ 

 
 

|__| per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del 
decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 

|__|  per intervenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  

 
 

Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

( DOTT. Carlo REHO) 
 
 

 

  
 
 
 


